EDITAL – PPGO 11/2020

PRORROGAÇÃO DO PRAZO
Retificação referente ao Edital PPGO 07/2020 - Processo de Seleção para Estágio Pós-
Doutoral Voluntário junto ao Programa de Pós-Graduação em Odontologia – PPGO da

Universidade Estadual De Ponta Grossa (UEPG).

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Odontologia,

da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições

INFORMA

Prorrogação do prazo de divulgação de candidatos aprovados no processo

seletivo de Estágio de Pós- Doutorado Voluntário, segundo o Edital PPGO 07 – 2020,

como segue:

Descrição Período de

execução

O resultado do processo de seleção será publicado em

Edital do PPGO e disponibilizado na página do PPGO

(https://www2.uepg.br/ppgodonto/editais/).

até o dia 27 de julho

de 2020

Eventuais recursos devem ser encaminhados, por meio de

protocolo digital SEI (https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-

digital), intitular o recurso como: RECURSO EDITAL -

PPGO 02/2020 – Nome do Candidato(a).

até 30 de julho de

2020 às 12 h

O resultado final após julgados os possíveis recursos

serão publicados em Edital PPGO na página

(https://www2.uepg.br/ppgodonto/editais).

até 03 de agosto de

2020.

Ponta Grossa, 20 de julho de 2020.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

Assinado no Original
.......................................................................

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda
COORDENADORA